

# Obecní úřad Radovesnice I

Lošanská 23, 280 02 Kolín 2

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Naše značka: 0160/2014  
Vyřizuje: Danuše Dušková  
Datum: 15.05.2014

**Bedřich Dobšíček**  
**Lošanská 23**  
**28002 Radovesnice I**

## Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaše dotazy týkající se:

stavebních ohlášení a stavebních povolení k č.p. 103, Radovesnice I, ul. Kolínská

Vám sděluji následující:

1. Seznam stavebních ohlášení na č.p. 103, Radovesnice I, ul. Kolínská, datum jejich podání a jejich účel od r. 1997:
  - Oznámení č.j. 143/97 ze dne 7.8.1997, účel: oznámení stavební úpravy (nové omítky, oprava elektro, nové podlahy) na RD č.p. 103
  - Ohlášení stavební úpravy jednoduché stavby č.j. 300/99 ze dne 19.8.1999, účel: úprava kolny spočívající ve výměně vrat za nová stejných rozměrů  
oprava betonových podlah  
nové omítky  
výměna světelné elektroinstalace a střešní krytiny
2. Seznam stavebních povolení na č.p. 103, Radovesnice I, ul. Kolínská, datum jejich vydání a jejich účel:
  - Stavební povolení č.j. výst. 1074/97/H/La ze dne 20.8.1997 MěÚ Kolín  
účel: stavba domovní čistírny odpadních vod
  - Územní souhlas č.j. SU 31682/08 – 26435/2008-Dur ze dne 10.6.2008 MěÚ Kolín  
účel: vybudování vodovodní přípojky

S pozdravem

.....  
podpis

Danuše Dušková

Telefon: 321 729 255  
Fax :

E-mail : [podatelna@radovesnice.cz](mailto:podatelna@radovesnice.cz)  
[www.radovesnice.cz](http://www.radovesnice.cz)

Bankovní spojení:  
KB Kolín

Účet:  
23928151/0100

IČO:  
00639737

*starostka obce*